
Monitor Polski Nr 19 182 Poz. 146, 147 i 148 

146 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 1990 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Konstancinie-Jeziornie, województwo 
stołeczne warszawskie. 

Na podstawie art. 141 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 oraz z 1989 r. Nr 34, 
poz. 178) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 45/XI /90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Konstancinie-Jeziornie z dnia 27 marca 

1990 r. w sprawie pobytu nosicieli wirusa H IV w Konstan­
cinie-Jeziornie jako sprzeczną z prawem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: W. Jaruzelski 

147 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 9 maja 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie doboru rodzin zastępczych oraz szczegółowych zasad udzielania pomocy 
tym rodzinom. 

Na podstawie § 2 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 stycznia 1979 r. w sprawie doboru rodzin zastęp ­

czych (Dz. U. z 1985 r. Nr 48, poz. 256, z 1986 r. Nr 9, poz. 49, 
z 1987 r. Nr 39, poz. 221, z 1988 r. Nr 3, poz. 13, z 1989 r. Nr 
27, poz. 142 i z 1990 r. Nr 18, poz. 103) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Oświaty i Wychowania 
z dnia 21 września 1979 r. w sprawie doboru rodzin 

zastępczych oraz szczegółowych zasad udzielania pomocy 
tym rodzinom (Monitor Polski Nr 24, poz. 135, z 1982 r. Nr 2, 
poz. 6, z 1983 r. Nr 35, poz. 199, z 1986 r. Nr 3, poz. 20, 
z 1988 r. Nr 3, poz. 28 i z 1989 r. Nr 20, poz. 138) skreśla się 
§ 5 i 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Edukacji Narodowej: H. Samsonowicz 

148 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 8 maja 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości i sposobu wnoszenia opłat za przyznanie prawa do oznaczania 
wyrobów państwowymi znakami jakości i znakiem bezpieczeństwa. 

Na podstawie § 12 ust. 2 uchwały nr 25 Rady Ministrów 
z dnia 6 lutego 1984 r. w sprawie oznaczania wyrobów 
państwowymi znakami jakości i znakiem bezpieczeństwa 
oraz konsekwencji ekonomicznych za nieodpowiednią ja­
kość (Monitor Polski Nr 6, poz. 45) zarządza się, co na­
stępuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 czerw­
ca 1984 r. w sprawie wysokości i sposobu wnoszenia opłat za 
przyznanie prawa do oznaczania wyrobów państwowymi 
znakami jakości i znakiem bezpieczeństwa (Monitor Polski 
Nr 16, poz. 117) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1 ) w ust. 1 kwotę ,,6.000 zł" zastępuje się kwotą 

,,120.000 zł", 

2) w ust. 2 kwotę ,,1.000 zł" zastępuje się kwotą 

,,20.000 zł" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia, z tym że w sprawach wszczętych, lecz nie 
zakończonych do dnia wejścia w życie zarządzenia, należy 
stosować opłaty dotychczasowe. 

Minister Finansów: w z. M. Dąbrowski 


